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Casoria, 27 aprile 2021

A tutti i docenti e
genitori
Classi 1A e 3A

Scuola secondaria di | grado

Al DSGA
Loro sede

Per le assenze di alcuni docenti si dispone la didattica a distanza per le classi 1A e 3A. Si condivide prospetto

orario della sezione A
Mercoledi 28 aprile

Ora
8.00

8.50
9.40

10.30
11.20

12.10

Giovedi 29 aprile

Ora

8.00
8.50
9.40

10.30

11.20
12.10

Classe 1A
Scienze matematiche

Scienze matematiche
Scienze motorie

Arte e immagine
Geostoria

Classe 1A
Geostoria
Inglese

Arte e immagine
Scienze matematiche

Classe 2A
Francese

Musica
Lettere

Inglese
Scienze matematiche

Lettere

Classe 2A

Arte e immagine
Lettere
Scienze motorie

Inglese

Scienze matematiche
Lettere

Classe 3A
Arte e immagine
Geostoria

Scienze matematiche

Scienze motorie

Scienze matematiche

Classe 3A

Arte e immagine
Scienze matematiche

Scienze matematiche

Scienze motorie
Inglese
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Venerdi 30 aprile
Ora Classe 1A Classe 2A Classe 3A
8.00 Scienze matematiche Tecnologia
8.50 Geo storia Scienze matematiche
9.40 Lettere Scienze matematiche
10.30 Tecnologia Lettere Inglese
11.20 Inglese Tecnologia Geostoria
12.10 Inglese Tecnologia

1l Dirigente Scolastico
Prof. Luigi Storino
Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.
e norme connesse
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